P R Tt KT N R T T
T U - uiiy i B T P A = ]
LR RS '_'\_"-rJ-"-JI-‘--J‘-'\_I.l_ da_' '._',;"_.{,._-\_.

= 9 MAR, 1993

TET A A - —_—
== = A - e — — [ —r—
ZolssaLln DAy, SECSTESEN Je LA SElCA oD

_

2O A RGN

CIOTTALEILT

- =

EREATT)

=i

ot
il
o

SINTTT EREZENTI o

fazio preposti contro la Reglons

DOGEETTO: M. 9 ricorsi 21l TRAR
Lazio {(fasc., 204/%8M-185/35M-134/53M-120/93M-18%/958-188,/ S3M-
1BT7/9UM-126,/9%-173,/99M - Affidaments incarico difeza e

raporeserntanza all'Avvossbtura ragicnala.




LA GIUNTA REGIONALE

PREMESSO CHE

con gli atti di seguito elencati sono stati proposti n. 9 ricorsi al TAR Lazio:

- data notifica Attore/ricorrente numero fascicole
22.01.98 Rutigliane Brigida + a. 204199

Oggetto:  Annullamento deliberazione 799/98 del Commissario Prefettizio
Comune di Fuumicino di controdeduzioni alle osservazioni relative al Piano
Particalareggiato Isola Sacra di Fiumicino, :

- data notifica Attorefricorrente numero fascicola
21.01.99 Fosco Geltrude 185/93

Oggetto; Annullamento provvedimento Assessorato Sviluppo del Sistema

Agricolo del 15.11.98 con il quale veniva rigettata istanza della ricorrente tesa

ad ottenere la legittimazione del possesso di un terreno sito nel CM di

Tarquinia focalitd Valfragida di proprieta dell' Universitd Agraria di Tarquinia;

- data notifica Attore/ricotrente numero fascicolo
21.01.89 (Gecconi Giacomo 184/99

Qggetto: Annuitamento provvediments Assessorato Sviluppo del Sistema

Agricelo dal 19.11.98 con il quale veniva rigettata Vistanza del ricorrente tesa

ad ottenere la legittimazione del 8rrerd” sito nel CM di Targuinia localita

Cavallinz di proprieta delf’Universita Agraria di Tarquinia;

- data notifica Aftore/ricarrente rmimeare fascicoto
21.01.99 Zuppa Antonio 190/39

Oggetto:. Annullamento provyedimentc Assessorato Sviluppo dei Sistema

Agricolo del 19.11.98 con |l &Lﬁle veniva rigettata I'istanza del ricorrents tesa

ad otterere la legitimazidndideljsito hie! CM di Targuinia Localita Baoligname di

proprieta delt Universita Agraria di Tarquinia;

- data notifica Attorefricomrente numero fascicolo
21.01.99 Trifiletti Salvatore 189799

Oggetto: Annullamento provvedimento Assessorate Sviluppo del Sistema

Agricola def 19.11.98 con il guagle veniva rigettata l'istanza del ricorrente tesa

ad otteriere |a legittimazioredal sio fal CM di Tarquinia Localita Boligname di

proprietéd dell'Universita Agraria di Targuinia;

- data notifica Attorefricorrenta numero fascicolo
21.01.89 Senigagliesi Armando 188/99
Oggetto: Annullamento provvedimento Assessorato Sviluppo det Sistema
Agricolo del 19.11.88 can i quale veniva rigettata istanza del ricorrente tesa
e it ol - & - . ‘o B .
ad ottenere |a |legitiimazidrsdel SHE A&l CM di Tarquinia Localita Sassicheta di
praprieta dell'Universita Agraria di Tarquiniz

- data notifica Attarefricorrente numero fascicoio = 5-
21.01.99 Sabbatini Giusepps 187/99 S w
Qggetto: Annullamento provwedimento Assessorato Sviluppe del Sistema ™ f?

Agricoio del 19.11.98 con il quale veniva rigettaia I'istanza del ricorrente tesa



Lt Al Fgate 2
“ad ottenars la legittimazione ddivsito nel CM di Targuinia Loceaiitd Valfragida di’
proprietd deli'Universiia Agrania di Targuinia

- data notifica Attorefricarrente numere fascicolo
21.(1.92 Giovannetti Rolando 186/99

Oggetto: Annuilamentn provvedimentio Assessorato Swiiuppo del Sistema

Agricolo del 12.11.98 2on |l quaie;ﬁniya_ rigettata istanza del ricorrente tessa

ad ottenere |a legittimazione def Sito n"efﬁhﬁﬁ?‘f‘anrquima Locslita Boligname di

proprieta dell'Universita Agrana di Targuinia;

- data notifica Attorefricorrente numero fascicolo
20.01.93 Persia Ulderica 173/99

Gggetto: Annullamento provvediments Assessorato Sviluppo del Sistema

Agricolo def 19.11.98 con il quale yeniva rigettata 'istanza del ricorrente tesa

ad otteners |la legittimazione del Sito ﬂef‘ﬁ di Targuinia Loczalita Boligname di

proprieta dell’Universitd Agraria di Targuinia

RITENUTA
la necessita di caostiuirsi in giudizio nall'interesse della Amministrazione
regionale:

CONSIDERATA
la necessitd di conferire il patrocinic della Regione Lazio alla Avvocatura
regianaie;

VISTO
Tart. 17 comma 32 defla L. 15.05.1997 n. 127,

all'unanimiia

DELIBERA
- di autorizzare il P.G.R. a costituirsi in giudizio per resistere ai ricorst indicati in
premassa con il patracinio dell'Avvocatura regicnale, e con facolta di proporre

impugnative efo resistere alle stesse.

Il presente provvedimenio non soggetic a controllo ai sensi deti'art. 17, comma
32 dellalegge 15.05.97 n. 127

EC/ep
Jabcon3

1L PRESIDENTE: f:to PIETRO BADALONI o
IL SEGRETARIO: Dott. SAVERIO GUCCIONE




